PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO
SETOR DE FINANÇAS

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA referente à Avaliação do Cumprimento das Metas
Fiscais referente ao Primeiro Quadrimestre de 2023 realizada no dia 25/05/2023 às 15
horas, no auditório Jair Rocha nas dependências da Câmara Municipal de Santa
Branca

Aos vinte e cinco dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e três, às 15 horas,
nas dependências da Câmara Municipal de Santa Branca - auditório Jair Rocha,
compareceram o Contador Sr. Hudson de Melo Domiciano e a Diretora Chefe da
Contabilidade Srta. Ingrid Hasman da Silva , ambos representando o Executivo
Municipal para realização da Audiência Pública com a finalidade em atender o
estabelecido no parágrafo 4°, artigo 9° da Lei de Responsabilidade Fiscal - Lei
Complementar 101/2000, a fim de proporcionar a transparência da gestão pública.
Apenas uma munícipe participou da referida audiência, onde fez algumas perguntas e
as mesmas foram respondidas pelos representantes do executivo e nada sendo mais
questionado, encerrou-se a referida Audiência.

I
,'.

Ingrid Hasman da Silva